
r1-rt.lr"ii*Api{} de
F3*rtdq:

CAN€L'}ÑH-ÜruüUAY

Resolución
No 036/2024

Acta No
009t2024

Pando,21 de Febrero de2024.

VISTO: la necesidad de realizar el re acondicionamiento del predio en el Parque de Pando para la
instalación del Ruedo los 33 Orientales y el Centro Equinoterapia que será inaugurado en abril de
este año.

GONSIDERANDO:

1. Que se hace necesario mejorar el terreno y la canalización.
2. Que se deberá contratar un camión para realizar la limpieza necesaria para dicho trabajos.
3. Que la empresa MONTELONGO CAMEJO GERARDO DANIEL, RUT 020571670010

cotiza en $U 976 ( novecientos setenta y seis pesos uruguayos) IVA incluido la hora de
flete del camión necesaria para dicho trabajos.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNIG¡PIO DE PANDO

RESUELVE:

1. Aprobar el gasto de $U48.800 (Cuarenta y ocho mil ochocientos pesos

uruguayos ) IVA incluido para la compra de lo mencionado en el punto 3 del
presente considerando, a la empresa MONTELONGO CAMEJO GERARDO
DANTEL, RUT 020571 67001 0.

Enviar la presente a conocim nto de Tesorería del Municipio.
Regístrese en los archivos de del Municipio.
Enviar la presente a la lización y Partici pación.

Alcalde

Concejal Sergio Ramos

2.
3.
4.

P

*ya*»y.,ú,g,
fficqal C(stian Franco

f 
ñav+'rJ} ioiaa ñnsnar:77.

Concejaf' són Warren


